Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 сентября 2019 г. N 01-07/59

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.08.2019 N 01-07/52
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НА 2020 ГОД ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, РАСПРЕДЕЛЕННЫХ В СООТВЕТСТВИИ
СО СТАТЬЕЙ 136 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

В целях реализации пункта 5 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 15.08.2019 N 01-07/52 "Об утверждении на 2020 год перечня муниципальных образований Самарской области, распределенных в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации" (далее - Приказ N 01-07/52) следующее изменение:
приложение 3 к Приказу N 01-07/52 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра
В.С.ПАНФЕРОВ

Приложение 1
к Приказу
министерства управления
финансами Самарской области
от 13 сентября 2019 г. N 01-07/59

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, НА КОТОРЫЕ
В 2020 ГОДУ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ
ЧАСТЬЮ 4 СТАТЬИ 136 БК РФ

	Наименование муниципального образования

	ПОСЕЛЕНИЯ

	Поселения муниципального района Безенчукский

	Васильевка

	Поселения муниципального района Нефтегорский

	Богдановка

	Дмитриевка

	Покровка

	Поселения муниципального района Ставропольский

	Севрюкаево

	Сосновый Солонец

	Поселения муниципального района Шигонский

	Малячкино

	Внутригородские районы г.о. Самара

	Железнодорожный

	Красноглинский

	Куйбышевский

	Ленинский

	Самарский